
海南科技职业大学2023级本科专业收费标准

序号 层次 类型 学历学制 专业代码 专业名称
2023年学费标
准（元/年）

代收书本费
（收费由码洋
价格书本供应
公司开具税票
、每年6月份
多退少补）
（元/年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定的
专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护服务
收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减100元/年

。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。
①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使

用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜
（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和7号
学生宿舍：有长廊、
有大阳台、上床下柜
（床材质：床架为冷
轧板、生态板。书桌
上装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、供
自来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、淋
浴间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存物
架、空调、免费使用
直饮水、8公斤容量

的洗衣机。

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

1 本科 统招本科 4 240301 建筑工程 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

2 本科 统招本科 4 240501 工程造价 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

3 本科 统招本科 4 260101 机械设计制造及自动化 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

4 本科 统招本科 4 260702 新能源汽车工程技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

5 本科 统招本科 4 270201 应用化工技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

6 本科 统招本科 4 290201 制药工程技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

7 本科 统招本科 4 300203 汽车服务工程技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

8 本科 统招本科 4 300301 航海技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

9 本科 统招本科 4 300305 水路运输与海事管理 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

10 本科 统招本科 4 310102 物联网工程技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

11 本科 统招本科 4 310203 软件工程技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

12 本科 统招本科 4 310205 大数据工程技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

13 本科 统招本科 4 310209 人工智能工程技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

14 本科 统招本科 4 320201 护理 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

15 本科 统招本科 4 320301 药学 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

16 本科 统招本科 4 320504 口腔医学技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800
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海南科技职业大学2023级本科专业收费标准

序号 层次 类型 学历学制 专业代码 专业名称
2023年学费标
准（元/年）

代收书本费
（收费由码洋
价格书本供应
公司开具税票
、每年6月份
多退少补）
（元/年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定的
专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护服务
收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减100元/年

。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。
①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使

用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜
（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和7号
学生宿舍：有长廊、
有大阳台、上床下柜
（床材质：床架为冷
轧板、生态板。书桌
上装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、供
自来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、淋
浴间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存物
架、空调、免费使用
直饮水、8公斤容量

的洗衣机。

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

17 本科 统招本科 4 320601 康复治疗 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

18 本科 统招本科 4 320801 健康管理 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

19 本科 统招本科 4 330201 金融管理 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

20 本科 统招本科 4 330301 大数据与财务管理 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

21 本科 统招本科 4 330302 大数据与会计 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

22 本科 统招本科 4 330601 企业数字化管理 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

23 本科 统招本科 4 350102 视觉传达设计 38900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

24 本科 统招本科 4 350106 环境艺术设计 38900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

25 本科 统招本科 4 350202 舞蹈表演与编导 38900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

26 本科 统招本科 4 370101 学前教育 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

27 本科 统招本科 4 350201 音乐表演 38900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

28 本科 统招本科 4 380401 法律 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

29 本科 统招本科 4 370208 中文国际教育 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

30 本科 统招本科 4 300303 轮机工程技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

31 本科 统招本科 4 330702 跨境电子商务 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

32 本科 统招本科 4 370303 体能训练 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800
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海南科技职业大学2023级本科专业收费标准

序号 层次 类型 学历学制 专业代码 专业名称
2023年学费标
准（元/年）

代收书本费
（收费由码洋
价格书本供应
公司开具税票
、每年6月份
多退少补）
（元/年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定的
专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护服务
收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减100元/年

。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。
①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使

用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜
（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和7号
学生宿舍：有长廊、
有大阳台、上床下柜
（床材质：床架为冷
轧板、生态板。书桌
上装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、供
自来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、淋
浴间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存物
架、空调、免费使用
直饮水、8公斤容量

的洗衣机。

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

33 本科 统招本科 4 230301 新能源发电工程技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

备注：以上收费标准包含学校安排医学类学生进入三甲医院实习费用300元/生/月、二甲医院实习费用200元/生/月；艺术类学生实习写生经费100元/生/年。
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海南科技职业大学2023级专升本专业收费标准

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称
2023年学费标
准（元/年）

代收书
本费
（收费
由码洋
价格书
本供应
公司开
具税票
、每年6
月份多
退少
补）
（元
/年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定的专
业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护服务收费
收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减100元/年。以

上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使
用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜
（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和7号
学生宿舍：有长廊、
有大阳台、上床下柜
（床材质：床架为冷
轧板、生态板。书桌
上装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、供
自来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、淋
浴间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存物
架、空调、免费使用
直饮水、8公斤容量的

洗衣机。

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

1 本科 专升本 2 240301 建筑工程 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

2 本科 专升本 2 240501 工程造价 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

3 本科 专升本 2 260101 机械设计制造及自动化 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

4 本科 专升本 2 260702 新能源汽车工程技术 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

5 本科 专升本 2 270201 应用化工技术 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

6 本科 专升本 2 300301 航海技术 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

7 本科 专升本 2 300305 水路运输与海事管理 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

8 本科 专升本 2 310203 软件工程技术 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

9 本科 专升本 2 310205 大数据工程技术 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

10 本科 专升本 2 320201 护理 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

11 本科 专升本 2 330201 金融管理 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

12 本科 专升本 2 330301 大数据与财务管理 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

13 本科 专升本 2 350102 视觉传达设计 25900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

14 本科 专升本 2 350106 环境艺术设计 25900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

15 本科 专升本 2 320801 健康管理 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

16 本科 专升本 2 290201 制药工程技术 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

17 本科 专升本 2 310102 物联网工程技术 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

18 本科 专升本 2 300203 汽车服务工程技术 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800
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海南科技职业大学2023级专升本专业收费标准

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称
2023年学费标
准（元/年）

代收书
本费
（收费
由码洋
价格书
本供应
公司开
具税票
、每年6
月份多
退少
补）
（元
/年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定的专
业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护服务收费
收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减100元/年。以

上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使
用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜
（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和7号
学生宿舍：有长廊、
有大阳台、上床下柜
（床材质：床架为冷
轧板、生态板。书桌
上装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、供
自来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、淋
浴间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存物
架、空调、免费使用
直饮水、8公斤容量的

洗衣机。

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

备注：以上收费标准包含学校安排医学类学生进入三甲医院实习费用300元/生/月、二甲医院实习费用200元/生/月；艺术类学生实习写生经费100元/生/年。
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海南科技职业大学2023级职业本科对口招生专业收费标准

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称

2023年学
费标准
（元
/年）

代收书本
费（收费
由码洋价
格书本供
应公司开
具税票、
每年6月
份多退少
补）（元
/年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定的专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长
廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护服务收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减100元/年。以上

收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳台、上下

床（床材质：床架为冷轧
板、生态板。书桌上装有
书架衣柜）、椅子、实木

鞋柜、供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生间、窗
帘外晾衣架、毛巾架、双
层存物架、空调、免费使

用直饮水。

②有长廊、无阳台、上床

下柜椅子、（床材质：床
架为冷轧板、生态板。书
桌上装有书架衣柜）、实

木鞋柜、供自来水常温水
淋浴、洗衣池、卫生间、
窗帘外晾衣架、毛巾架、
双层存物架、、空调、免

费使用直饮水。

③有长廊、有阳台、上下

床（床材质：床架为冷轧
板、生态板。书桌上装有
书架衣柜）、椅子、实木

鞋柜、供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生间、阳
台内晾衣架、毛巾架、双
层存物架、空调、免费使

用直饮水。

④有长廊、有阳台、上床
下柜、椅子、实木鞋柜、
供自来水常温水淋浴、洗

衣池、卫生间、阳台内晾
衣架、毛巾架、双层存物
架、空调、免费使用直饮

水。

⑤有长廊、有阳台、上下

床（床材质：床架为冷轧
板、生态板。书桌上装有
书架衣柜）、椅子、实木

鞋柜、供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生间、阳
台内晾衣架、毛巾架、双
层存物架、空调、免费使

用直饮水。

⑥有长廊、有阳台、上床

下柜（床材质：床架为冷
轧板、生态板。书桌上装
有书架衣柜）、椅子、实

木鞋柜、供自来水常温水
淋浴、洗衣池、卫生间、
阳台内晾衣架、毛巾架、
双层存物架、空调、免费

使用直饮水。

⑦云龙校区6号和7号学生宿舍：有长廊

、有大阳台、上床下柜（床材质：床架
为冷轧板、生态板。书桌上装有书架衣
柜）、椅子、实木鞋柜、供自来水常温

水淋浴、洗衣池、卫生间、淋浴间、阳
台内晾衣架、毛巾架、双层存物架、空
调、免费使用直饮水、8公斤容量的洗衣

机。

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

1 本科 单招本科 4 310205 大数据工程技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

2 本科 单招本科 4 330302 大数据与会计 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

3 本科 单招本科 4 260702 新能源汽车工程技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

4 本科 单招本科 4 330201 金融管理 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

5 本科 单招本科 4 370101 学前教育 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

6 本科 单招本科 4 310203 软件工程技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

7 本科 单招本科 4 240501 工程造价 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

8 本科 单招本科 4 260101 机械设计制造及自动化 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

9 本科 单招本科 4 290201 制药工程技术 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

10 本科 单招本科 4 320201 护理 35900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800
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海南科技职业大学2023级高职与普通本科3+2分段培养（转段）专业收费标准

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称

2023年学
费标准
（元
/年）

代收书本
费（收费
由码洋价
格书本供
应公司开
具税票、
每年6月
份多退少
补）（元
/年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定的专业公司安装维护服务收费。2
、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护服务收费收费  。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽

、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减100元/年。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳台

、上下床（床材
质：床架为冷轧板
、生态板。书桌上
装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、
供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣架
、毛巾架、双层存
物架、空调、免费

使用直饮水。

②有长廊、无阳台

、上床下柜椅子、
（床材质：床架为
冷轧板、生态板。
书桌上装有书架衣
柜）、实木鞋柜、
供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣架
、毛巾架、双层存
物架、、空调、免
费使用直饮水。

③有长廊、有阳台

、上下床（床材
质：床架为冷轧板
、生态板。书桌上
装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、
供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存
物架、空调、免费

使用直饮水。

④有长廊、有阳台
、上床下柜、椅子

、实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、
阳台内晾衣架、毛
巾架、双层存物架
、空调、免费使用

直饮水。

⑤有长廊、有阳台

、上下床（床材
质：床架为冷轧板
、生态板。书桌上
装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、
供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存
物架、空调、免费

使用直饮水。

⑥有长廊、有阳台

、上床下柜（床材
质：床架为冷轧板
、生态板。书桌上
装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、
供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存
物架、空调、免费

使用直饮水。

⑦云龙校区6号和7号学生宿舍：有长廊、有大阳
台、上床下柜（床材质：床架为冷轧板、生态板
。书桌上装有书架衣柜）、椅子、实木鞋柜、供
自来水常温水淋浴、洗衣池、卫生间、淋浴间、
阳台内晾衣架、毛巾架、双层存物架、空调、免

费使用直饮水、8公斤容量的洗衣机。

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

1 本科 高本3+2分段 2 330301 大数据与财务管理 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

2 本科 高本3+2分段 2 240501 工程造价 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

3 本科 高本3+2分段 2 260101 机械设计制造及自动化 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

4 本科 高本3+2分段 2 310205 大数据工程技术 22900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

5 本科 高本3+2分段 2 350102 视觉传达设计 25900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

第 7 页，共 23 页



海南科技职业大学2023级统招专科专业收费标准

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称
2023年学
费标准

（元/年）

代收书本费
（收费由码
洋价格书本
供应公司开
具税票、每
年6月份多退
少补）（元/

年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定
的专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护
服务收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减

100元/年。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使
用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜
（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和7
号学生宿舍：有长
廊、有大阳台、上
床下柜（床材质：
床架为冷轧板、生
态板。书桌上装有
书架衣柜）、椅子
、实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、
淋浴间、阳台内晾
衣架、毛巾架、双
层存物架、空调、
免费使用直饮水、
8公斤容量的洗衣

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

1 专科 统招专科 3 530201 金融服务与管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

2 专科 统招专科 3 530302 大数据与会计 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

3 专科 统招专科 3 530301 大数据与财务管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

4 专科 统招专科 3 470204 石油化工技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

5 专科 统招专科 3 490201 药品生产技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

6 专科 统招专科 3 490104 食品检验检测技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

7 专科 统招专科 3 460101 机械设计与制造 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

8 专科 统招专科 3 460301 机电一体化技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

9 专科 统招专科 3 460306 电气自动化技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

10 专科 统招专科 3 460702 新能源汽车技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

11 专科 统招专科 3 510202 计算机网络技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

12 专科 统招专科 3 530701 电子商务 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

13 专科 统招专科 3 560102
网络新闻与传播（新

媒体方向）
18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

14 专科 统招专科 3 500301 航海技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

15 专科 统招专科 3 500304 国际邮轮乘务管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

16 专科 统招专科 3 500303 轮机工程技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

17 专科 统招专科 3 440101 建筑设计 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

18 专科 统招专科 3 440102 建筑装饰工程技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800
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海南科技职业大学2023级统招专科专业收费标准

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称
2023年学
费标准

（元/年）

代收书本费
（收费由码
洋价格书本
供应公司开
具税票、每
年6月份多退
少补）（元/

年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定
的专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护
服务收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减

100元/年。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使
用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜
（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和7
号学生宿舍：有长
廊、有大阳台、上
床下柜（床材质：
床架为冷轧板、生
态板。书桌上装有
书架衣柜）、椅子
、实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、
淋浴间、阳台内晾
衣架、毛巾架、双
层存物架、空调、
免费使用直饮水、
8公斤容量的洗衣

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

19 专科 统招专科 3 440301 建筑工程技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

20 专科 统招专科 3 440501 工程造价 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

21 专科 统招专科 3 530601 工商企业管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

22 专科 统招专科 3 530605 市场营销 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

23 专科 统招专科 3 530802 现代物流管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

24 专科 统招专科 3 540101 旅游管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

25 专科 统招专科 3 590202 人力资源管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

26 专科 统招专科 3 550101 艺术设计 23900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

27 专科 统招专科 3 550106 环境艺术设计 23900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

28 专科 统招专科 3 440105 风景园林设计 23900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

29 专科 统招专科 3 520201 护理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

30 专科 统招专科 3 520202 助产 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

31 专科 统招专科 3 520410 中药学 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

32 专科 统招专科 3 520504 口腔医学技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

33 专科 统招专科 3 520801 健康管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

34 专科 统招专科 3 590303 社区康复 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

35 专科 统招专科 3 550201 音乐表演 23900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

36 专科 统招专科 3 550202 舞蹈表演 23900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800
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海南科技职业大学2023级统招专科专业收费标准

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称
2023年学
费标准

（元/年）

代收书本费
（收费由码
洋价格书本
供应公司开
具税票、每
年6月份多退
少补）（元/

年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定
的专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护
服务收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减

100元/年。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使
用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜
（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和7
号学生宿舍：有长
廊、有大阳台、上
床下柜（床材质：
床架为冷轧板、生
态板。书桌上装有
书架衣柜）、椅子
、实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、
淋浴间、阳台内晾
衣架、毛巾架、双
层存物架、空调、
免费使用直饮水、
8公斤容量的洗衣

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

37 专科 统招专科 3 510203 软件技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

38 专科 统招专科 3 540202 烹饪工艺与营养 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

39 专科 统招专科 3 520501 医学检验技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

40 专科 统招专科 3 520201 护理（口腔方向） 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

41 专科 统招专科 3 560215 传播与策划 23900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

42 专科 统招专科 3 510205 大数据技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

43 专科 统招专科 3 460304 智能机器人技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

44 专科 统招专科 3 460102 数字化设计与制造技
术

18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

45 专科 统招专科 3 500305 水路运输与安全管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

备注：以上收费标准包含学校安排医学类学生进入三甲医院实习费用300元/生/月、二甲医院实习费用200元/生/月；艺术类学生实习写生经费100元/生/年。
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海南科技职业大学2023级中接专3+2分段专业收费标准
（2020年校校合作签约，中招指南学籍注册学生）

序号 层次 类型 学历学制 专业代码 专业名称
2023年学
费标准

（元/年）

代收书本费（收
费由码洋价格书
本供应公司开具
税票、每年6月份
多退少补）（元/

年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定的专业公司安
装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护服务收费收费 。根据2023年
7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减100元/年。以上收费价格均低于同类高校。

选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳台
、上下床（床材
质：床架为冷轧板
、生态板。书桌上
装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、
供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣架
、毛巾架、双层存
物架、空调、免费
使用直饮水。

②有长廊、无阳台
、上床下柜椅子、
（床材质：床架为
冷轧板、生态板。
书桌上装有书架衣
柜）、实木鞋柜、
供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣架
、毛巾架、双层存
物架、、空调、免
费使用直饮水。

③有长廊、有阳台
、上下床（床材

质：床架为冷轧板
、生态板。书桌上
装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、
供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存
物架、空调、免费

使用直饮水。

④有长廊、有阳台
、上床下柜、椅子
、实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、
阳台内晾衣架、毛
巾架、双层存物架
、空调、免费使用

直饮水。

⑤有长廊、有阳台
、上下床（床材
质：床架为冷轧板
、生态板。书桌上
装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、
供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存
物架、空调、免费
使用直饮水。

⑥有长廊、有阳台
、上床下柜（床材
质：床架为冷轧板
、生态板。书桌上
装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、
供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存
物架、空调、免费
使用直饮水。

⑦云龙校区6号和7号学
生宿舍：有长廊、有大
阳台、上床下柜（床材
质：床架为冷轧板、生
态板。书桌上装有书架
衣柜）、椅子、实木鞋
柜、供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生间、
淋浴间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存物架
、空调、免费使用直饮
水、8公斤容量的洗衣机

。

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

1 专科 中接专3+2分段 2 460101 机械设计与制造 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

2 专科 中接专3+2分段 2 460305 工业机器人技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

3 专科 中接专3+2分段 2 460701 汽车制造与试验技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

4 专科 中接专3+2分段 2 440301 建筑工程技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

5 专科 中接专3+2分段 2 460301 机电一体化技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

6 专科 中接专3+2分段 2 490201 药品生产技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

7 专科 中接专3+2分段 2 540202 烹饪工艺与营养 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

8 专科 中接专3+2分段 2 490104 食品检验检测技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

9 专科 中接专3+2分段 2 520410 中药学 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

10 专科 中接专3+2分段 2 520202 助产 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

11 专科 中接专3+2分段 2 470204 石油化工技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

12 专科 中接专3+2分段 2 550101 艺术设计 23900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

备注：以上收费标准包含学校安排医学类学生进入三甲医院实习费用300元/生/月、二甲医院实习费用200元/生/月；艺术类学生实习写生经费100元/生/年。
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海南科技职业大学2023级单招专科（全日制）专业收费标准

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称
2023年学
费标准

（元/年）

代收书本费
（收费由码
洋价格书本
供应公司开
具税票、每
年6月份多退
少补）（元/

年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定的
专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护服务
收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减100元/

年。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使

用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜

（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和7
号学生宿舍：有长
廊、有大阳台、上
床下柜（床材质：
床架为冷轧板、生
态板。书桌上装有
书架衣柜）、椅子
、实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、
淋浴间、阳台内晾
衣架、毛巾架、双
层存物架、空调、
免费使用直饮水、8
公斤容量的洗衣机

。

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

1 专科 单招专科 3 530201 金融服务与管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

2 专科 单招专科 3 530302 大数据与会计 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

3 专科 单招专科 3 530301 大数据与财务管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

4 专科 单招专科 3 470204 石油化工技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

5 专科 单招专科 3 490201 药品生产技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

6 专科 单招专科 3 490104 食品检验检测技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

7 专科 单招专科 3 460101 机械设计与制造 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

8 专科 单招专科 3 460301 机电一体化技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

9 专科 单招专科 3 460306 电气自动化技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

10 专科 单招专科 3 460702 新能源汽车技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

11 专科 单招专科 3 510202 计算机网络技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

12 专科 单招专科 3 530701 电子商务 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

13 专科 单招专科 3 560102
网络新闻与传播
（新媒体方向）

18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

14 专科 单招专科 3 500301 航海技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

15 专科 单招专科 3 500304 国际邮轮乘务管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

16 专科 单招专科 3 500303 轮机工程技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

17 专科 单招专科 3 440101 建筑设计 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800
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海南科技职业大学2023级单招专科（全日制）专业收费标准

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称
2023年学
费标准

（元/年）

代收书本费
（收费由码
洋价格书本
供应公司开
具税票、每
年6月份多退
少补）（元/

年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定的
专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护服务
收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减100元/

年。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使

用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜

（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和7
号学生宿舍：有长
廊、有大阳台、上
床下柜（床材质：
床架为冷轧板、生
态板。书桌上装有
书架衣柜）、椅子
、实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、
淋浴间、阳台内晾
衣架、毛巾架、双
层存物架、空调、
免费使用直饮水、8
公斤容量的洗衣机

。

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

18 专科 单招专科 3 440102 建筑装饰工程技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

19 专科 单招专科 3 440301 建筑工程技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

20 专科 单招专科 3 440501 工程造价 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

21 专科 单招专科 3 530601 工商企业管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

22 专科 单招专科 3 530605 市场营销 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

23 专科 单招专科 3 530802 现代物流管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

24 专科 单招专科 3 540101 旅游管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

25 专科 单招专科 3 590202 人力资源管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

26 专科 单招专科 3 550101 艺术设计 23900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

27 专科 单招专科 3 550106 环境艺术设计 23900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

28 专科 单招专科 3 440105 风景园林设计 23900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

29 专科 单招专科 3 520201 护理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

30 专科 单招专科 3 520202 助产 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

31 专科 单招专科 3 520410 中药学 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

32 专科 单招专科 3 520504 口腔医学技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

33 专科 单招专科 3 520801 健康管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

34 专科 单招专科 3 590303 社区康复 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800
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海南科技职业大学2023级单招专科（全日制）专业收费标准

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称
2023年学
费标准

（元/年）

代收书本费
（收费由码
洋价格书本
供应公司开
具税票、每
年6月份多退
少补）（元/

年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定的
专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护服务
收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减100元/

年。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使

用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜

（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和7
号学生宿舍：有长
廊、有大阳台、上
床下柜（床材质：
床架为冷轧板、生
态板。书桌上装有
书架衣柜）、椅子
、实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、
淋浴间、阳台内晾
衣架、毛巾架、双
层存物架、空调、
免费使用直饮水、8
公斤容量的洗衣机

。

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

35 专科 单招专科 3 550201 音乐表演 23900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

36 专科 单招专科 3 550202 舞蹈表演 23900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

37 专科 单招专科 3 510203 软件技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

38 专科 单招专科 3 540202 烹饪工艺与营养 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

39 专科 单招专科 3 520501 医学检验技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

40 专科 单招专科 3 520201 护理（口腔方向） 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

41 专科 单招专科 3 560215 传播与策划 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

42 专科 单招专科 3 510205 大数据技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

43 专科 单招专科 3 460304 智能机器人技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

44 专科 单招专科 3 460102 数字化设计与制造
技术

18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

45 专科 单招专科 3 500305 水路运输与安全管
理

18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

备注：以上收费标准包含学校安排医学类学生进入三甲医院实习费用300元/生/月、二甲医院实习费用200元/生/月；艺术类学生实习写生经费100元/生/年。
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海南科技职业大学2023级单招专科专业收费标准
（符合非全日制、以线上学习为主，按规定时间在校就读的农民工、新型职业农民、下岗失业人员）

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称
2023年学
费标准

（元/年）

代收书本费
（收费由码
洋价格书本
供应公司开
具税票、每
年6月份多退
少补）（元/

年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定
的专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护
服务收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减

100元/年。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使

用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜
（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和
7号学生宿舍：有
长廊、有大阳台
、上床下柜（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、淋浴间、阳
台内晾衣架、毛
巾架、双层存物
架、空调、免费
使用直饮水、8公
斤容量的洗衣机

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

1 专科 单招专科（四辅生） 3 530201 金融服务与管理 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

2 专科 单招专科（四辅生） 3 530302 大数据与会计 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

3 专科 单招专科（四辅生） 3 530301 大数据与财务管理 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

4 专科 单招专科（四辅生） 3 470204 石油化工技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

5 专科 单招专科（四辅生） 3 490201 药品生产技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

6 专科 单招专科（四辅生） 3 490104 食品检验检测技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

7 专科 单招专科（四辅生） 3 460101 机械设计与制造 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

8 专科 单招专科（四辅生） 3 460301 机电一体化技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

9 专科 单招专科（四辅生） 3 460306 电气自动化技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

10 专科 单招专科（四辅生） 3 460702 新能源汽车技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

11 专科 单招专科（四辅生） 3 510202 计算机网络技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

12 专科 单招专科（四辅生） 3 530701 电子商务 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

13 专科 单招专科（四辅生） 3 560102
网络新闻与传播
（新媒体方向）

12000 800 0 0 0 0 0 0 0

14 专科 单招专科（四辅生） 3 500301 航海技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0
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海南科技职业大学2023级单招专科专业收费标准
（符合非全日制、以线上学习为主，按规定时间在校就读的农民工、新型职业农民、下岗失业人员）

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称
2023年学
费标准

（元/年）

代收书本费
（收费由码
洋价格书本
供应公司开
具税票、每
年6月份多退
少补）（元/

年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定
的专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护
服务收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减

100元/年。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使

用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜
（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和
7号学生宿舍：有
长廊、有大阳台
、上床下柜（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、淋浴间、阳
台内晾衣架、毛
巾架、双层存物
架、空调、免费
使用直饮水、8公
斤容量的洗衣机

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

15 专科 单招专科（四辅生） 3 500304 国际邮轮乘务管理 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

16 专科 单招专科（四辅生） 3 500303 轮机工程技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

17 专科 单招专科（四辅生） 3 440101 建筑设计 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

18 专科 单招专科（四辅生） 3 440102 建筑装饰工程技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

19 专科 单招专科（四辅生） 3 440301 建筑工程技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

20 专科 单招专科（四辅生） 3 440501 工程造价 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

21 专科 单招专科（四辅生） 3 530601 工商企业管理 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

22 专科 单招专科（四辅生） 3 530605 市场营销 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

23 专科 单招专科（四辅生） 3 530802 现代物流管理 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

24 专科 单招专科（四辅生） 3 540101 旅游管理 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

25 专科 单招专科（四辅生） 3 590202 人力资源管理 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

26 专科 单招专科（四辅生） 3 550101 艺术设计 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

27 专科 单招专科（四辅生） 3 550106 环境艺术设计 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

28 专科 单招专科（四辅生） 3 440105 风景园林设计 12000 800 0 0 0 0 0 0 0
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海南科技职业大学2023级单招专科专业收费标准
（符合非全日制、以线上学习为主，按规定时间在校就读的农民工、新型职业农民、下岗失业人员）

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称
2023年学
费标准

（元/年）

代收书本费
（收费由码
洋价格书本
供应公司开
具税票、每
年6月份多退
少补）（元/

年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定
的专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护
服务收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减

100元/年。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使

用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜
（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和
7号学生宿舍：有
长廊、有大阳台
、上床下柜（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、淋浴间、阳
台内晾衣架、毛
巾架、双层存物
架、空调、免费
使用直饮水、8公
斤容量的洗衣机

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

29 专科 单招专科（四辅生） 3 520201 护理 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

30 专科 单招专科（四辅生） 3 520202 助产 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

31 专科 单招专科（四辅生） 3 520410 中药学 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

32 专科 单招专科（四辅生） 3 520504 口腔医学技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

33 专科 单招专科（四辅生） 3 520801 健康管理 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

34 专科 单招专科（四辅生） 3 590303 社区康复 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

35 专科 单招专科（四辅生） 3 550201 音乐表演 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

36 专科 单招专科（四辅生） 3 550202 舞蹈表演 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

37 专科 单招专科（四辅生） 3 510203 软件技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

38 专科 单招专科（四辅生） 3 540202 烹饪工艺与营养 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

39 专科 单招专科（四辅生） 3 520501 医学检验技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

40 专科 单招专科（四辅生） 3 520201 护理（口腔方向） 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

41 专科 单招专科（四辅生） 3 560215 传播与策划 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

42 专科 单招专科（四辅生） 3 510205 大数据技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0
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海南科技职业大学2023级单招专科专业收费标准
（符合非全日制、以线上学习为主，按规定时间在校就读的农民工、新型职业农民、下岗失业人员）

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称
2023年学
费标准

（元/年）

代收书本费
（收费由码
洋价格书本
供应公司开
具税票、每
年6月份多退
少补）（元/

年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定
的专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护
服务收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减

100元/年。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使

用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜
（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和
7号学生宿舍：有
长廊、有大阳台
、上床下柜（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、淋浴间、阳
台内晾衣架、毛
巾架、双层存物
架、空调、免费
使用直饮水、8公
斤容量的洗衣机

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

43 专科 单招专科（四辅生） 3 460304 智能机器人技术 12000 800 0 0 0 0 0 0 0

44 专科 单招专科（四辅生） 3 460102 数字化设计与制造
技术

12000 800 0 0 0 0 0 0 0

45 专科 单招专科（四辅生） 3 500305 水路运输与安全管
理

12000 800 0 0 0 0 0 0 0
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海南科技职业大学2023级单招专科（退役军人）专业收费标准

序号 层次 类型 学历学制 专业代码 专业名称
2023年学
费标准

（元/年）

代收书本费
（收费由码洋
价格书本供应
公司开具税票
、每年6月份
多退少补）
（元/年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定
的专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护
服务收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减

100元/年。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使
用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜
（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和7
号学生宿舍：有长
廊、有大阳台、上
床下柜（床材质：
床架为冷轧板、生
态板。书桌上装有
书架衣柜）、椅子
、实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、
淋浴间、阳台内晾
衣架、毛巾架、双
层存物架、空调、
免费使用直饮水、
8公斤容量的洗衣

机。

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

1 专科 单招专科（退役军人） 3 530201 金融服务与管理 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

2 专科 单招专科（退役军人） 3 530302 大数据与会计 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

3 专科 单招专科（退役军人） 3 530301 大数据与财务管理 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4 专科 单招专科（退役军人） 3 470204 石油化工技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

5 专科 单招专科（退役军人） 3 490201 药品生产技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

6 专科 单招专科（退役军人） 3 490104 食品检验检测技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

7 专科 单招专科（退役军人） 3 460101 机械设计与制造 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

8 专科 单招专科（退役军人） 3 460301 机电一体化技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

9 专科 单招专科（退役军人） 3 460306 电气自动化技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

10 专科 单招专科（退役军人） 3 460702 新能源汽车技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

11 专科 单招专科（退役军人） 3 510202 计算机网络技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

12 专科 单招专科（退役军人） 3 530701 电子商务 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

13 专科 单招专科（退役军人） 3 560102 网络新闻与传播（新
媒体方向）

12000 0 0 0 0 0 0 0 0

14 专科 单招专科（退役军人） 3 500301 航海技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

15 专科 单招专科（退役军人） 3 500304 国际邮轮乘务管理 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

16 专科 单招专科（退役军人） 3 500303 轮机工程技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

17 专科 单招专科（退役军人） 3 440101 建筑设计 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

18 专科 单招专科（退役军人） 3 440102 建筑装饰工程技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

19 专科 单招专科（退役军人） 3 440301 建筑工程技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0
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海南科技职业大学2023级单招专科（退役军人）专业收费标准

序号 层次 类型 学历学制 专业代码 专业名称
2023年学
费标准

（元/年）

代收书本费
（收费由码洋
价格书本供应
公司开具税票
、每年6月份
多退少补）
（元/年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定
的专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护
服务收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减

100元/年。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使
用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜
（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和7
号学生宿舍：有长
廊、有大阳台、上
床下柜（床材质：
床架为冷轧板、生
态板。书桌上装有
书架衣柜）、椅子
、实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、
淋浴间、阳台内晾
衣架、毛巾架、双
层存物架、空调、
免费使用直饮水、
8公斤容量的洗衣

机。

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

20 专科 单招专科（退役军人） 3 440501 工程造价 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

21 专科 单招专科（退役军人） 3 530601 工商企业管理 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

22 专科 单招专科（退役军人） 3 530605 市场营销 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

23 专科 单招专科（退役军人） 3 530802 现代物流管理 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

24 专科 单招专科（退役军人） 3 540101 旅游管理 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

25 专科 单招专科（退役军人） 3 590202 人力资源管理 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

26 专科 单招专科（退役军人） 3 550101 艺术设计 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

27 专科 单招专科（退役军人） 3 550106 环境艺术设计 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

28 专科 单招专科（退役军人） 3 440105 风景园林设计 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

29 专科 单招专科（退役军人） 3 520201 护理 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

30 专科 单招专科（退役军人） 3 520202 助产 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

31 专科 单招专科（退役军人） 3 520410 中药学 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

32 专科 单招专科（退役军人） 3 520504 口腔医学技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

33 专科 单招专科（退役军人） 3 520801 健康管理 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

34 专科 单招专科（退役军人） 3 590303 社区康复 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

35 专科 单招专科（退役军人） 3 550201 音乐表演 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

36 专科 单招专科（退役军人） 3 550202 舞蹈表演 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

37 专科 单招专科（退役军人） 3 510203 软件技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

38 专科 单招专科（退役军人） 3 540202 烹饪工艺与营养 12000 0 0 0 0 0 0 0 0
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海南科技职业大学2023级单招专科（退役军人）专业收费标准

序号 层次 类型 学历学制 专业代码 专业名称
2023年学
费标准

（元/年）

代收书本费
（收费由码洋
价格书本供应
公司开具税票
、每年6月份
多退少补）
（元/年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定
的专业公司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护
服务收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减

100元/年。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

②有长廊、无阳
台、上床下柜椅
子、（床材质：
床架为冷轧板、
生态板。书桌上
装有书架衣柜）
、实木鞋柜、供
自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾
衣架、毛巾架、
双层存物架、、
空调、免费使用

直饮水。

③有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

④有长廊、有阳
台、上床下柜、
椅子、实木鞋柜
、供自来水常温
水淋浴、洗衣池
、卫生间、阳台
内晾衣架、毛巾
架、双层存物架
、空调、免费使
用直饮水。

⑤有长廊、有阳
台、上下床（床
材质：床架为冷
轧板、生态板。
书桌上装有书架
衣柜）、椅子、
实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴
、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双
层存物架、空调
、免费使用直饮

水。

⑥有长廊、有阳
台、上床下柜
（床材质：床架
为冷轧板、生态
板。书桌上装有
书架衣柜）、椅
子、实木鞋柜、
供自来水常温水
淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内
晾衣架、毛巾架
、双层存物架、
空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和7
号学生宿舍：有长
廊、有大阳台、上
床下柜（床材质：
床架为冷轧板、生
态板。书桌上装有
书架衣柜）、椅子
、实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、
淋浴间、阳台内晾
衣架、毛巾架、双
层存物架、空调、
免费使用直饮水、
8公斤容量的洗衣

机。

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

39 专科 单招专科（退役军人） 3 520501 医学检验技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

40 专科 单招专科（退役军人） 3 520201 护理（口腔护理方
向）

12000 0 0 0 0 0 0 0 0

41 专科 单招专科（退役军人） 3 560215 传播与策划 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

42 专科 单招专科（退役军人） 3 510205 大数据技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

43 专科 单招专科（退役军人） 3 460304 智能机器人技术 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

44 专科 单招专科（退役军人） 3 460102 数字化设计与制造技
术

12000 0 0 0 0 0 0 0 0

45 专科 单招专科（退役军人） 3 500305 水路运输与安全管理 12000 0 0 0 0 0 0 0 0
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海南科技职业大学2023级高职与普通本科3+2分段培养专业收费标准

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称
2023年学
费标准

（元/年）

代收书本费
（收费由码
洋价格书本
供应公司开
具税票、每
年6月份多退
少补）（元/

年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定的专业公
司安装维护服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护服务收费收费 。根
据2023年7类型宿舍如6人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减100元/年。以上收费价格均低

于同类高校。选⑦类宿舍内已安装洗衣机。

①有长廊、无阳台
、上下床（床材

质：床架为冷轧板
、生态板。书桌上
装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、
供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣架
、毛巾架、双层存
物架、空调、免费

使用直饮水。

②有长廊、无阳台
、上床下柜椅子、
（床材质：床架为
冷轧板、生态板。
书桌上装有书架衣
柜）、实木鞋柜、
供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣架
、毛巾架、双层存
物架、、空调、免
费使用直饮水。

③有长廊、有阳台
、上下床（床材

质：床架为冷轧板
、生态板。书桌上
装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、
供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存
物架、空调、免费

使用直饮水。

④有长廊、有阳台
、上床下柜、椅子
、实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、
阳台内晾衣架、毛
巾架、双层存物架
、空调、免费使用

直饮水。

⑤有长廊、有阳台
、上下床（床材

质：床架为冷轧板
、生态板。书桌上
装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、
供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存
物架、空调、免费

使用直饮水。

⑥有长廊、有阳台
、上床下柜（床材
质：床架为冷轧板
、生态板。书桌上
装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、
供自来水常温水淋
浴、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存
物架、空调、免费

使用直饮水。

⑦云龙校区6号和7
号学生宿舍：有长
廊、有大阳台、上
床下柜（床材质：
床架为冷轧板、生
态板。书桌上装有
书架衣柜）、椅子
、实木鞋柜、供自
来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、
淋浴间、阳台内晾
衣架、毛巾架、双
层存物架、空调、
免费使用直饮水、8
公斤容量的洗衣机

。

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

1 专科 统招专科 3 460702 新能源汽车技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

2 专科 统招专科 3 500301 航海技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

3 专科 统招专科 3 520201 护理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

4 专科 统招专科 3 520801 健康管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

5 专科 统招专科 3 440301 建筑工程技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

6 专科 统招专科 3 460101 机械设计与制造 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

7 专科 统招专科 3 470204 石油化工技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

8 专科 统招专科 3 490201 药品生产技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

9 专科 统招专科 3 500305 水路运输与安全管理 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

10 专科 统招专科 3 510202 计算机网络技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

11 专科 统招专科 3 510205 大数据技术 18900 800 2700 2800 3000 3100 2510 2600 2800

备注：以上收费标准包含学校安排医学类学生进入三甲医院实习费用 300元/生/月、二甲医院实习费用200元/生/月；艺术类学生实习写生经费100元/生/年。
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海南科技职业大学2023级中接专3+2连续专业收费标准

序号 层次 类型
学历
学制

专业代码 专业名称

2023年学
费标准
（元
/年）

代收书本
费（收费
由码洋价
格书本供
应公司开
具税票、
每年6月
份多退少
补）（元
/年）

住宿费（元/生/年）方案七选一：1、所有宿舍房间安装热水淋浴，所有宿舍长廊安装吹风机，由学校指定的专业公司安装维护
服务收费。2、选①②③④⑤⑥类宿舍长廊安装洗衣机，由学校指定专业公司安装维护服务收费收费 。根据2023年7类型宿舍如6
人间内径达不到3.3米宽、4人间达不到5米长的宿舍住宿费核减100元/年。以上收费价格均低于同类高校。选⑦类宿舍内已安装

洗衣机。

①有长廊、无阳台、
上下床（床材质：床
架为冷轧板、生态板
。书桌上装有书架衣
柜）、椅子、实木鞋
柜、供自来水常温水
淋浴、洗衣池、卫生
间、窗帘外晾衣架、
毛巾架、双层存物架
、空调、免费使用直

饮水。

②有长廊、无阳台、
上床下柜椅子、（床
材质：床架为冷轧板
、生态板。书桌上装
有书架衣柜）、实木
鞋柜、供自来水常温
水淋浴、洗衣池、卫
生间、窗帘外晾衣架
、毛巾架、双层存物
架、、空调、免费使

用直饮水。

③有长廊、有阳台、
上下床（床材质：床
架为冷轧板、生态板
。书桌上装有书架衣
柜）、椅子、实木鞋
柜、供自来水常温水
淋浴、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣架、
毛巾架、双层存物架
、空调、免费使用直

饮水。

④有长廊、有阳台、
上床下柜、椅子、实
木鞋柜、供自来水常
温水淋浴、洗衣池、
卫生间、阳台内晾衣
架、毛巾架、双层存
物架、空调、免费使

用直饮水。

⑤有长廊、有阳台、
上下床（床材质：床
架为冷轧板、生态板
。书桌上装有书架衣
柜）、椅子、实木鞋
柜、供自来水常温水
淋浴、洗衣池、卫生
间、阳台内晾衣架、
毛巾架、双层存物架
、空调、免费使用直

饮水。

⑥有长廊、有阳台、
上床下柜（床材质：
床架为冷轧板、生态
板。书桌上装有书架
衣柜）、椅子、实木
鞋柜、供自来水常温
水淋浴、洗衣池、卫
生间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存物
架、空调、免费使用

直饮水。

⑦云龙校区6号和7号
学生宿舍：有长廊、
有大阳台、上床下柜
（床材质：床架为冷
轧板、生态板。书桌
上装有书架衣柜）、
椅子、实木鞋柜、供
自来水常温水淋浴、
洗衣池、卫生间、淋
浴间、阳台内晾衣架
、毛巾架、双层存物
架、空调、免费使用

4人间 4人间 4人间 4人间 6人间 6人间 6人间

1 专科 中高职3+2连读 2 490201 药品生产技术 18900 0 0 0 0 0 0 0 0
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